
 

ROZPIS SOUTĚŽE ČBF 
I. liga mužů – hrací období 2025/2026 

 
Příloha D – účast VSCM v I. LM 

 
Tato Příloha D je prováděcím předpisem upravujícím start hráčů VSCM v I. lize mužů. 
 

I. Článek 
 
1. Družstva VSCM musí mít uvedeno ve všech zápisech o utkání v I. LM minimálně sedm hráčů 
ročníku 2005 a mladších, kteří jsou zároveň členy VSCM evidovanými příslušným pracovníkem 
ČBF a splňující podmínky v souladu s STM. 
 
2. Pro start družstev VSCM v I. lize mužů je povolen počet šesti pendlujících hráčů ročníku 2002 
a mladších (v jednom utkání může nastoupit šest pendlujících hráčů ročníku 2002 a mladších 
v případě, že dojde zároveň ke splnění podmínky uvedené v 1. odstavci tohoto článku). 
 
3. Za VSCM může v I. lize v jednom utkání startovat pouze 1 zahraniční hráč (na soupisce 

družstva mohou být uvedeni maximálně 2 zahraniční hráči).   

 

4. Družstva VSCM: Budou doplněna po skončení sezóny 2024/2025. 

 
II. Článek 

 
1.  Všechna ustanovení, která nejsou výše upravena, se řídí ustanoveními v rámci Řádů ČBF. 

2.  Tento prováděcí předpis nabývá účinnosti 7. 4. 2025. 


